



Retki inkkarikanootilla Verlan yläpuolella 4 tuntia

Repovesikeskus

50 €/hlö

*Hintaan sisältyy: Luonto- ja melontaoppaan palvelut Kanootit varusteineen, ml. melontaliivit. Nokipannukahvit retkieväiden kera. Retkieväänä nuotiomakkaraa ja leivonnainen, Tarvittaessa sadeviitat ja vedenpitäviä säkkejä sekä pusseja tarvikkeille

Opastettu puolen päivän (noin 4 h) melontaretki ystävien tai työryhmän kanssa kirkasvetisellä ja rauhallisella Niskajärvellä Jaalassa. Retkellä käydään luonnonsuojellussa saassa, jossa voi hyvällä tuurilla nähdä vaikka kalasääsken. Ryhmän koko 6-10 henkilöä eli 3-5 kanoottia.

Opastettu retki tehdään avokanooteilla, joissa kussakin on paikka kahdelle henkilölle.

Retken kuvaus

Opastettu melontaretki tehdään kirkasvetisellä ja rauhallisella Niskajärvellä Jaalassa. Retken aikana pysähdytään tauolle mukavalla nuottipaikalla.

Melonnassa aikana ja tauolla on hyvä tarkkailla luontoa. Alueella voi nähdä monenlaisia vesilintuja, kuten kuikka ja joutsenet.

Retki sopii hyvin kaveri- tai työporukan virkistysretkeksi.

Retken kohokohtia

- Melonta ystävien tai työkavereiden kanssa
- Evästely nuotion ääressä

Retken perustiedot

Ryhmän koko 5-10 henkilöä.

Retki on saatavana sulan veden aikaan toukokuusta lokakuuhun säätila huomioiden. Retki on varattava viimeistään kuusi päivää suunniteltua retkipäivää ennen. Mikäli aikaa on vähemmän, voi kuitenkin kysyä mahdollisuutta retkeen. Lähetä toiveesi meille.

Lähtö- ja paluupaikka: Repojoituksen melontasatama, Nauriskarkiantie 34, Kouvola. Siellä on turvallinen parkki autoille.

Retken lisäpalvelut ja -tiedot

Saatavana retkieväiden sijaan keittoateria, kun retkieväät vaihdetaan lounasateriaan kaikille.

Huomioitava

Ryhmäretki sopii 12 vuotta täyttäneille, alle 15-vuotias aikuisen seurassa.

Osallistujalta edellytetään uimataito.

Pukeutuminen päivän sään mukaan. Mukaan kannattaa ottaa varapaita tai jotain muuta nuotiolle ja kastumisen varalta. Lisäksi mukaan juotavaa. Oma vesipullo on hyvä ratkaisu.

Melonta on helppo ja sopii kaikille, jotka voivat kävellä ja molemmat kädet ovat käytettävissä.



Repovesikeskus

Kimolantie 174 47710 Jaala

[+358 44 784 7411](tel:+358447847411) myynti@repovesikeskus.fi

Palvelu on avoinna ympärivuoden.



